
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6265794C-388A-4F26-A564-C8B2917CF349. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 019 086,10 0,00 5 019 086,10 

 80101  Szkoły podstawowe 2 345 300,00 -37 865,00 2 307 435,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540 000,00 -89 460,00 1 450 540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 000,00 51 595,00 128 595,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 000,00 -1 190,00 301 810,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -1 190,00 15 810,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

262 820,00 39 055,00 301 875,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 000,00 36 000,00 250 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 800,00 1 950,00 42 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 020,00 1 105,00 6 125,00 

855   Rodzina 3 190 029,00 0,00 3 190 029,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 189 859,00 0,00 1 189 859,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 950,00 -245,87 50 704,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 245,87 3 745,87 

Razem: 15 331 290,50 0,00 15 331 290,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6265794C-388A-4F26-A564-C8B2917CF349. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki

1. Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80103 i rozdział 80150

dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do wysokości przewidywanego

wykonania.

2.Dział 855 rozdział 85502

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6265794C-388A-4F26-A564-C8B2917CF349. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

